
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 69/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk 

z dnia 20.04.2015 roku 
 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Miasta i Gminy 
Mirsk do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 
 Na podstawie art. 182 § 1 punkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
      § 1 
 
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 
dzień 10 maja 2015 r. powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze na terenie Miasta i Gminy 
Mirsk, w następujących składach: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mirsku 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Mirsk, Plac Wolności 39, Mirsk 

Lp. Imiona i Nazwiska osób 
powołanych 

miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1. Marzena Katarzyna Skiba Mirsk Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Bronisława Komorowskiego 

2. Jan Wójtowicz Mirsk Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Magdaleny Ogórek 

3. Adam Jan Kostecki Mirsk Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Andrzeja Dudy 

4. Agnieszka Jajko Mirsk Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Adama Jarubasa 

5. Grażyna Kocyła Karłowiec  
 

Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Pawła Kukiza 

6. Barbara Przybylska Mirsk Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Mariana Janusza Kowalskiego 

7. Katarzyna Janina Kubica Mirsk Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Grzegorza Michała Brauna 

8. Grażyna Wiśniewska Mirsk Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk 
 
 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Mirsku 
Środowiskowy Klub Profilaktyczno-Integracyjny, Plac Wolności 15, Mirsk 

Lp. Imiona i Nazwiska  
osób powołanych 

Adres zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Karolina Margarita 
Piór-Roman  

Przecznica  
 

Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Bronisława Komorowskiego 

2. Jan Stefan Wiśniewski Mirsk Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Magdaleny Ogórek 

3. Jacek Ryba Mirsk Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Andrzeja Dudy 

4. Marta Lubos Mirsk Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Adama Jarubasa 

5. Alina Wach Mirsk Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Pawła Kukiza 

6. Karol Wilk Orłowice  
 

Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Mariana Janusza Kowalskiego 

7. Ewelina Kamila Paluch Mirsk Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Grzegorza Michała Brauna 

8. Józefa Władysława Kucharczyk Mirsk Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Giebułtowie 
Szkoła Podstawowa Giebułtów Gibułtówek 1 

Lp. Imion i Nazwiska  
osób powołanych 

Adres zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Jolanta Anna Szczepańczyk 
 

Giebułtów Bloki  
 

Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Bronisława Komorowskiego 

2. Stanisław Ślepecki Giebułtów  
 

Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Magdaleny Ogórek 

3. Mirosław Łoś 
 
 
 

Gierczyn  
 
 
 

Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Andrzeja Dudy 



4 Joanna Łojko Giebułtów 
Giebułtówek  
 

Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Adama Jarubasa 

5. Ewa Majzner Mirsk Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Pawła Kukiza 

6. Stanisław Kocyła Karłowiec  
 

Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Mariana Janusza Kowalskiego 

7. Damian Adam Ruszkiewicz Giebułtów  
 

Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Grzegorza Michała Brauna 

8. Iwona Krakowska Mirsk Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Krobicy 

Szkoła Podstawowa Krobica 33 
Lp. Imiona i Nazwiska  

osób powołanych 
Adres zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Janina Charchuła 
 

Giebułtów  
Wola Augustowska  
 

Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Bronisława Komorowskiego 

2. Tadeusz Gołębiowski Gierczyn Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Magdaleny Ogórek 

3. Ewelina Teresa Wadowska Gierczyn  
 

Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Andrzeja Dudy 

4. Aneta Krawczyk-Skiba Gierczyn  Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Adama Jarubasa 

5. Andrzej Jan Wilk Orłowice  Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Pawła Kukiza 

6. Rafał Piotrowski Mroczkowice  Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Mariana Janusza Kowalskiego 

7. Joanna Marta Kubica-Pogodzińska Rębiszów  Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Grzegorza Michała Brauna 



8. Stanisława Serdakowska Krobica  
 

Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Rębiszowie 

Szkoła Podstawowa Rębiszów 125 
Lp. Imiona i Nazwiska  

osób powołanych 
Adres zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Edyta Dorota Hryciew 
 

Rębiszów  
 

Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Bronisława Komorowskiego 

2. Szymon Władysław Bakalski Mirsk Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Magdaleny Ogórek 

3. Ewa Baszak Mirsk Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Andrzeja Dudy 

4. Urszula Subocz Proszowa  Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Adama Jarubasa 

5. Jolanta Ewa Marczyk Kamień  Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Pawła Kukiza 

6. Marek Wrześniak Orłowice  
 

Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Mariana Janusza Kowalskiego 

7. Elżbieta Maria Gawroniuk Rębiszów  Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Grzegorza Michała Brauna 

8. Grażyna Jadwiga Litwinowicz Rębiszów  Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Mirsku 

Dom Pomocy Społecznej w Mirsku, ul. Zielona 12, Mirsk 
Lp. Imiona i Nazwiska osób 

powołanych 
Adres zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Maria Kałuża 
 

Mirsk Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Bronisława Komorowskiego 

2. Danuta Kulesza Mirsk Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Magdaleny Ogórek 



3. Czesław Milkowski Mirsk Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Andrzeja Dudy 

4. Dorota Kania Grudza  Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Adama Jarubasa 

5. Elżbieta Wrześniak-Wilk Orłowice  Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Pawła Kukiza 

6. Jerzy Roman Mirsk Komitet Wyborczy  
Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  
Mariana Janusza Kowalskiego 

7. Irena Dzik Mroczkowice  Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk 

 
   

§ 2 
 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta i Gminy Mirsk oraz przez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Mirsk. 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


